
 

Κομοτηνή, Ξάνθη, Αλεξανδρούπολη, Καβάλα, 

Δράμα, Διδυμότειχο, Ορεστιάδα    01/05/2025 

 

 

 

Προς: 

την Ακαδημαϊκή Συντονίστρια Erasmus+ 

του Δ.Π.Θ. 

Καθηγήτρια Μαρία Γρηγορίου 

Τμήμα Διεθνών Σχέσεων/Erasmus+ 

Κομοτηνή 

 

 

 

Πρακτικό Αξιολόγησης υποψηφίων φοιτητών Erasmus+ 2025/2026  

 

Λαμβάνοντας υπόψη την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή φοιτητών 

του Τμήματος Πολιτικής Επιστήμης στη δράση Κινητικότητα για Σπουδές του προγράμματος 

Erasmus+ για το έτος 2025/2026, εξετάσαμε τους τέσσερις (4) φακέλους των 

υποψηφιοτήτων, αποφασίσαμε να εγκρίνουμε τις υποψηφιότητες των παρακάτω φοιτητών 

του Τμήματος, κατά αξιολογική σειρά: 

 

1) ΑΜ: 2583 (31,849 μόρια) 

2) ΑΜ: 2543       (31,649 μόρια) 

3) ΑΜ: 2598       (21,750 μόρια)   

4) ΑΜ: 2591       (21,474 μόρια) 

 

Συνημμένα σας διαβιβάζουμε αναλυτικό πίνακα μοριοδότησης των υποψηφίων. 

 

    Με εκτίμηση, 

 

                                                                                       Λεωνίδας Μακρής 

 

    ……………………. 

                          Συντονιστής Erasmus  

           του Τμήματος Πολιτικής Επιστήμης 

 

 

 

  



Πίνακας αξιολόγησης/μοριοδότησης υποψηφίων του Τμήματος Πολιτικής Επιστήμης 

για συμμετοχή στη δράση Erasmus+  του Δ.Π.Θ. για  το έτος 2025/2026 

 

 υποψήφια 1 
(ΑΜ: 2583) 

υποψήφια 2 
(ΑΜ: 2543) 

υποψήφια 3 
(ΑΜ: 2598) 

Μ.Ο. Βαθμολογίας [8,083Χ72]/120 = 
581,999/120 = 
 4,849 

[6,642X84]/120 = 
557,928/120 = 
 4,649 

[7,308X78]/120 = 
570,024/120 =  
4,750 

Επίπεδο Γλώσσας 
Διδασκαλίας 

20 20 20 

Κίνητρα συμμετοχής 7 7 7 

Γνώση της γλώσσας 
της χώρας υποδοχής 

(εφόσον είναι 
διαφορετική από την 
τη γλώσσα 
διδασκαλίας) 

- - - 

Δεύτερη συμμετοχή 
στο πρόγραμμα 
Erasmus 

- - -10 

Κινητικότητα προς 
τη χώρα προέλευσης 

- - - 

Άθροισμα μορίων 31,849 31,649 21,750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Πίνακας αξιολόγησης/μοριοδότησης υποψηφίων του Τμήματος Πολιτικής Επιστήμης 

για συμμετοχή στη δράση Erasmus+  του Δ.Π.Θ. για  το έτος 2025/2026 

 

 

 

 

 υποφήφια 4 
( ΑΜ: 2591) 

Μ.Ο. Βαθμολογίας [7,458Χ72]/120= 
536,976 /120=  
4,474 

Επίπεδο Γλώσσας 
Διδασκαλίας 

10 

Κίνητρα συμμετοχής 7 

Γνώση της γλώσσας 
της χώρας υποδοχής 

(εφόσον είναι 
διαφορετική από την 
τη γλώσσα 
διδασκαλίας) 

- 

Δεύτερη συμμετοχή 
στο πρόγραμμα 
Erasmus 

- 

Κινητικότητα προς 
τη χώρα προέλευσης 

- 

Άθροισμα μορίων 21,474 


